
22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Milla Élite Feminina (1,609 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

1 11 GA716987 Solange Andreia Pereira Da Ponte 04:58 3:05 1989 Valencia Esports 1 SrF 1 F
2 9 GA769008 Ester Navarrete Santana 04:59 3:06 1990 FUTBOL CLUB BARCELONA 2 SrF 2 F
3 3 GA16556 Leticia Fernandez Barbosa 05:07 3:11 1992 VALENCIA ESPORTS 3 SrF 3 F
4 7 GA764872 Raquel Meaños Asensi 05:26 3:23 2000 València Esports 1 S20F 4 F
5 8 AG2021834 Paula De La Torre Carabelos 05:42 3:33 2002 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 2 S20F 5 F
6 4 GA768894 Lucía Cardesín Cortegoso 05:56 3:41 2000 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 3 S20F 6 F
7 10 GA765652 Ruth Carrera Fernández 06:00 3:44 2001 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 4 S20F 7 F
8 6 GA768773 Clara Román Martí 06:18 3:55 2003 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 5 S20F 8 F

12 Elena Mesas López DNS 2001 S20F F
1 Fátima Rosende Martínez DNS 1995 SrF F
2 Vanesa Cabo Sinde DNS 1995 SrF F
5 GA764304 Aida Martínez Barja DNS 1999 ATLETISMO PORRIÑO SrF F



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Milla Élite Masculina (1,609 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

1 19 Jorge Puig Malvar 04:31 2:48 1997 CLUB ATLETISMO SANTIAGO 1 SrM 1 M
2 14 GA17489 Carlos Porto Pazos 04:32 2:49 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 2 SrM 2 M
3 18 GA768907 Pablo Bocelo Bellas 04:32 2:49 1993 ATLETISMO NARON 3 SrM 3 M
4 17 GA20007 Gonzalo Basconcelo Araujo 04:32 2:49 1994 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 4 SrM 4 M
5 13 GA764290 Ivo Maseda Dorado 04:37 2:52 1997 LUGO RUNNING CLUB BY RAMOS LOURES 5 SrM 5 M
6 20 GA766239 Diego Barros Carballo 05:05 3:10 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB 1 S20M 6 M

24 Aaron Montesa Foncillas DNS 2000 S20M M
25 Pedro Jesús Sánchez Lima DNS 2001 S20M M
15 Manuel Calvo Gerardi DNS 1956 ATLETISMO +9 MORAÑA MCM M
16 Francisco Bartome García DNS 1999 ATLETISMO +9 MORAÑA SrM M
22 Alfonso Menendez De Luarca Moreno DNS 2001 S20M M
26 L3485 Sergio Sanchez Martinez DNS 1982 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA MAM M
23 Nicolás Denia Cebrián DNS 2000 S20M M



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Milla Popular Sub18-Sub20, Sub23-Sénior Mixta (1,609 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

1 142 GA769127 Alberto Pérez Outón 04:59 3:06 2001 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 1 S20M 1 M
2 89 Alan Sardinero Gonzalez 05:11 3:13 1996 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1 SrM 2 M
3 116 AG2026769 Arturo Mata Castro 05:12 3:14 1996 CLUB ATLETISMO SANTIAGO 2 SrM 3 M
4 170 AG2019844 Nicolas Arias Gonzalez 05:14 3:15 2003 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 2 S20M 4 M
5 156 Ciro Álvarez García 05:16 3:16 1999 3 SrM 5 M
6 110 AG2023337 Guadix Rogel Garcia 05:17 3:17 2001 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 3 S20M 6 M
7 173 Luis Miguel Novegil Iglesias 05:21 3:20 1989 4 SrM 7 M
8 172 Iván Baena Gallardo 05:23 3:21 2001 4 S20M 8 M
9 148 AG2017601 Rodrigo Brey Couto 05:26 3:23 2003 CLUB ATLETISMO ESTRADA 5 S20M 9 M

10 153 Francisco Díez De Los Ríos Priego 05:38 3:30 2000 6 S20M 10 M
11 161 Julio Egido Oliver 05:39 3:31 1999 5 SrM 11 M
12 157 Angelo Lalangui Olaya 05:44 3:34 2000 7 S20M 12 M
13 163 Javier Bethencourt 05:45 3:34 2000 8 S20M 13 M
14 140 Juan González Pérez 05:47 3:36 2001 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 9 S20M 14 M
15 164 Luis Diaz-saavedra Casado 05:50 3:38 2001 10 S20M 15 M
16 129 AG2025639 Ivan Alfaya Perez 05:50 3:38 2003 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 11 S20M 16 M
17 162 Pablo Martinez Garcia 05:54 3:40 2000 12 S20M 17 M
18 169 Alvaro Benítez Heredia 06:03 3:46 2001 13 S20M 18 M
19 160 Francisco Garcia Torres 06:05 3:47 2001 14 S20M 19 M
20 128 GA765349 Ainhoa Rodriguez Gonzalez 06:11 3:51 2002 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 1 S20F 1 F
21 159 Alfredo Guerrero Muñoz 06:17 3:54 2000 15 S20M 20 M
22 151 Luis Azofra Delgado 06:17 3:54 2001 16 S20M 21 M
23 155 Pelayo García Fernandez 06:25 3:59 2000 17 S20M 22 M
24 167 Angel Oton Martinez 06:31 4:03 2000 18 S20M 23 M
25 165 Patricia Quintas Carreira 06:31 4:03 1990 1 SrF 2 F
26 158 Jesús Bermúdez Lara 06:39 4:08 2000 19 S20M 24 M

152 Francisco Gómez Reyes DNS 1987 SrM M
154 Rebeca Fernández Fernández DNS 1987 SrF F

50 AG2026778 Carlos Enrique Gutiérrez González DNS 1990 RUNGALICIA.COM SrM M
62 Francisco José Trigo Silva DNS 2002 S20M M
63 AG2028247 Nicolás Fuentes Padín DNS 2002 ATLETISMO RIA DE AROUSA S20M M
64 GA769029 Carlos Morales Velasco DNS 1986 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA SrM M



Milla Popular Sub18-Sub20, Sub23-Sénior Mixta (1,609 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

65 GA768732 Blanca Armenteros Rey DNS 2002 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA S20F F
66 AG2027377 Diego Rodríguez Álvarez DNS 1995 RUNGALICIA.COM SrM M
67 GA764915 Vicente Suárez Amoeiro DNS 1997 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA SrM M
83 Rocío Porras De Sola DNS 1998 ESCUELA NAVAL SrF F
80 Daniel Souto Huertas DNS 2002 S20M M
81 María Del Carmen Lorenzo López DNS 1988 SrF F

119 AG2028111 Victor Alonso Ares DNS 1988 TRIEUME AS PONTES SrM M
53 AG764039 Noah Otero Pino DNS 2002 COMESAÑA SPORTING CLUB S20M M
84 Paula Cabaleiro Rodriguez DNS 2003 CLUB ATLETISMO TUI TERMALIA S20F F
48 GA769320 Aldara Fonseca Alonso DNS 2002 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE S20F F
49 GA769302 Carmen Fernandez Acuña DNS 2002 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE S20F F
46 Pablo Figueroa Comesaña DNS 1999 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE SrM M
47 AG765614 Hector Rodriguez Perez DNS 2002 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE S20M M
42 Julian Guede Freire DNS 1985 SrM M
43 María Del Carmen Fernandez Dopazo DNS 1992 SrF F
40 AG2018030 Laura Pérez Trabazo DNS 1996 SAN MIGUEL DE MARIN SrF F

147 Almudena García Iglesias DNS 1985 SrF F
136 Anxo Fernandez Villar DNS 1999 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR SrM M

76 Alvaro Gonzalez Dominguez DNS 1992 SrM M
168 Juan Ignacio Rendón Montañés DNS 2001 S20M M
103 Melissa González Pregal DNS 1987 SrF F

79 Abel Fernández Meira DNS 2003 S20M M
38 GA768730 Roi Estévez Jueguen DNS 2000 CLUB ATLETISMO SANTIAGO S20M M
33 Fernando Martínez Fernández DNS 1991 SrM M
32 Natalia Sanmartín Otero DNS 1994 SrF F
37 Bilal Dahmouni Lahrach DNS 2001 ESCOLA ATLETICA LUCENSE S20M M
36 GA769011 Manuel Lorenzo López DNS 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA SrM M
35 Roberto Reboreda Lorenzo DNS 1986 Orixes Mondariz SrM M



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Milla Popular Master A, B & C Mixta (1,609 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

1 114 GA765719 Abel Barros González 05:03 3:08 1975 ATLETISMO +9 MORAÑA 1 MAM 1 M
2 143 Cristóbal Cacheda Chouza 05:08 3:11 1974 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 1 MBM 2 M
3 166 Diego González Martínez 05:10 3:13 1979 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2 MAM 3 M
4 118 AG2025372 Jorge Janeiro Lorenzo 05:11 3:13 1976 C.D. SAN PAIO A ESTRADA 3 MAM 4 M
5 127 GA202346 Daniel De La Torre Allariz 05:13 3:15 1968 SAN MIGUEL DE MARIN 2 MBM 5 M
6 124 GA769397 Adrián Gómez Fernández 05:14 3:15 1981 CLUB ATLETISMO O PINO 4 MAM 6 M
7 144 AG2024946 Luis Alberto Curras Abalde 05:19 3:18 1973 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 3 MBM 7 M
8 125 AG2023439 Pablo Diaz Lopez 05:20 3:19 1978 RUNGALICIA-INTERSPORT 5 MAM 8 M
9 122 GA764400 Xose Cabado Castro 05:24 3:21 1968 CLUB ATLETISMO SANTIAGO 4 MBM 9 M

10 98 AG2028119 David Vidal De Sa 05:29 3:24 1977 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 6 MAM 10 M
11 92 AG2025776 David Otero Crespo 05:32 3:26 1982 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 7 MAM 11 M
12 135 Cándido Acuña Fernández 05:33 3:27 1971 COMESAÑA SPORTING CLUB 5 MBM 12 M
13 126 Daniel García Cerviño 05:36 3:29 1976 8 MAM 13 M
14 102 AG2027072 Juan Carlos Raviña Furelos 05:37 3:29 1972 UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA 6 MBM 14 M
15 120 Agustín Civeira Dobarro 05:38 3:30 1978 9 MAM 15 M
16 133 Domingo Alvarez Rodriguez 05:38 3:30 1957 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1 MCM 16 M
17 130 Manual Calvo Gerardi 05:52 3:39 1956 ATLETISMO +9 MORAÑA 2 MCM 17 M
18 117 José Alfredo Sánchez Murcia 05:56 3:41 1962 Veteranos de Galicia 3 MCM 18 M
19 145 Javier Rivas López 06:05 3:47 1983 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 10 MAM 19 M
20 115 Fran Garcia Soage 06:17 3:54 1978 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 11 MAM 20 M
21 39 Raul Iglesias Gonzalez 06:20 3:56 1967 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 7 MBM 21 M
22 108 María Del Mar Borrazas Arzúa 06:22 3:57 1980 ATLETISMO +9 MORAÑA 1 MAF 1 F
23 93 AG2027392 Manuel Fernandez Garcia 06:27 4:01 1969 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 8 MBM 22 M
24 104 AG2025558 Carlos Capa Pastoriza 06:39 4:08 1973 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 9 MBM 23 M
25 101 David Garcia Soage 06:40 4:09 1980 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 12 MAM 24 M
26 90 María Aurora González Fernández 06:48 4:14 1970 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1 MBF 2 F
27 141 Carlos Peiteado Asorey 06:51 4:15 1984 13 MAM 25 M
28 97 María Iglesias Area 06:54 4:17 1978 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2 MAF 3 F
29 96 Paula Rosales Rosales 06:54 4:17 1982 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 3 MAF 4 F
30 137 Jose González Fernández 06:57 4:19 1980 14 MAM 26 M
31 94 Jesus Bernal Gomez 07:41 4:47 1947 4 MCM 27 M
32 95 Ana Isabel López Mosteiro 07:44 4:48 1973 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2 MBF 5 F



Milla Popular Master A, B & C Mixta (1,609 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

33 100 AG2023049 Monica Tesouro Taboada 07:44 4:48 1976 RUNGALICIA.COM 4 MAF 6 F
132 GA769453 Eduardo García Fernández DNS 1975 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA MAM M
131 Juan Carlos Pereira Redondo DNS 1965 MBM M
134 Ivan Cordal Barreiro DNS 1979 Club Atletismo Cambados Seguros Noval MAM M
139 Jose Amable Nuñez Gonzalez DNS 1971 Independiente MBM M
138 Angel Bugallo López DNS 1960 MCM M

28 Manuela García Fernández DNS 1976 MAF F
29 Carlos Quintana Miranda DNS 1979 MAM M

121 Jose Luis Padin Cousido DNS 1951 c.c.cambados-noval MCM M
123 AG2025714 Angeles Iglesias Santiago DNS 1968 atletismo +9moraña MBF F

59 Narciso Saavedra González DNS 1970 Concello de Vigo MBM M
58 Carlos Barreiro Pazos DNS 1979 MAM M
55 Rubén Gil Blanco DNS 1981 MAM M
54 Juan Carlos Aguin Bastos DNS 1975 ATLETISMO RIA DE AROUSA MAM M
57 Maria Teresa Sordo Garcia DNS 1977 CONCELLO DE VIGO MAF F
56 José Manuel Poceiro Hermida DNS 1975 MAM M
51 AG2019492 Angeles Castro Rosales DNS 1982 MILER RUNNING CLUB MAF F
52 David Rivas Baliño DNS 1975 MAM M
88 Manuel Míllara Blanco DNS 1944 MCM M

111 Manuel Rogel Deza DNS 1957 MCM M
113 José Manuel Martinez Silva DNS 1972 MBM M
112 Sole Yebra Fuentes DNS 1971 MBF F

82 AG2027882 Vicente Pombal Cortegoso DNS 1975 SAN MIGUEL DE MARIN MAM M
86 Luis Manuel Galan Batista DNS 1973 MBM M
87 Amador Reboreda Graña DNS 1965 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MBM M
85 Juan Carlos Menendez Domínguez DNS 1959 MCM M

109 Severo Barreiro Rodríguez DNS 1975 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MAM M
106 Gonzalo Rodriguez Lopez DNS 1972 ASOCIACION DÈPORTIVA CAR MBM M
107 Carlos Iglesias Area DNS 1981 SAN MIGUEL DE MARIN MAM M
105 Juan Rumbao Souto DNS 1976 SAN MIGUEL DE MARIN MAM M

31 Álvaro Aguete Martínez DNS 1982 Panacea Exercise MAM M
30 AG765338 Jose Manuel Omil Iglesias DNS 1980 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MAM M
34 Xavi Leiro DNS 1978 TANINOS RUNNERS PONTEAREAS MAM M
60 Rosa María Serantes Somoza DNS 1981 MAF F
61 Andrés Senín Domínguez DNS 1975 MAM M
68 Pedro Alonso Vázquez DNS 1978 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MAM M
69 José Felix Piñeiro Garrido DNS 1977 MAM M

171 Samuel Martín Borrajo DNS 1974 MBM M



Milla Popular Master A, B & C Mixta (1,609 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

99 AG464371 Francisco Pazos Campos DNS 1967 ATLETISMO +9 MORAÑA MBM M
91 Roberto Fraga Santiago DNS 1971 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MBM M

150 Víctor Méndez Sanguos DNS 1979 ATLETISMO RIAS BAIXAS MAM M
44 Antonio Gil Blanco DNS 1978 MAM M
45 Miguel Santiago Pereira DNS 1974 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MAM M
41 GA769394 Marcos Castro Rodríguez DNS 1975 ATLETISMO SAMERTOLAMEU MAM M

146 Angel Bustos Vázquez DNS 1978 MAM M
149 GA768967 Marcos Otero Rodríguez DNS 1982 CLUB ATLETISMO ESTRADA MAM M

77 Francisco José Barreiro Pazos DNS 1978 SAN MIGUEL DE MARIN MAM M
75 Iñigo Arbelaiz Martinez DNS 1973 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MBM M
74 Guillermo Moreira Lorenzo DNS 1979 MAM M
73 Ricardo Verde Pareded DNS 1979 MAM M
72 Martín Estévez Estévez DNS 1977 Corredoiras Bueu MAM M
71 Manuel Jamardo Bascoy DNS 1970 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MBM M
70 David Rodríguez Fraga DNS 1983 MAM M
78 AG768601 Alberto Costas Pereira DNS 1971 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE MBM M



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Carrera popular (5 km aprox.) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

1 36 GA769011 Manuel Lorenzo López 14:52 2:58 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 1 SrM 1 M
2 67 GA764915 Vicente Suárez Amoeiro 14:57 2:59 1997 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 2 SrM 2 M
3 37 Bilal Dahmouni Lahrach 15:02 3:00 2001 ESCOLA ATLETICA LUCENSE 1 S20M 3 M
4 50 AG2026778 Carlos Enrique Gutiérrez González 15:08 3:02 1990 RUNGALICIA.COM 3 SrM 4 M
5 114 GA765719 Abel Barros González 15:25 3:05 1975 ATLETISMO +9 MORAÑA 1 MAM 5 M
6 82 AG2027882 Vicente Pombal Cortegoso 15:36 3:07 1975 SAN MIGUEL DE MARIN 2 MAM 6 M
7 66 AG2027377 Diego Rodríguez Álvarez 15:39 3:08 1995 RUNGALICIA.COM 4 SrM 7 M
8 118 AG2025372 Jorge Janeiro Lorenzo 15:59 3:12 1976 C.D. SAN PAIO A ESTRADA 3 MAM 8 M
9 53 AG764039 Noah Otero Pino 16:10 3:14 2002 COMESAÑA SPORTING CLUB 2 S20M 9 M

10 98 AG2028119 David Vidal De Sa 16:10 3:14 1977 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 4 MAM 10 M
11 89 Alan Sardinero Gonzalez 16:28 3:18 1996 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 5 SrM 11 M
12 30 AG765338 Jose Manuel Omil Iglesias 16:45 3:21 1980 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 5 MAM 12 M
13 99 AG464371 Francisco Pazos Campos 16:59 3:24 1967 ATLETISMO +9 MORAÑA 1 MBM 13 M
14 63 AG2028247 Nicolás Fuentes Padín 17:01 3:24 2002 ATLETISMO RIA DE AROUSA 3 S20M 14 M
15 102 AG2027072 Juan Carlos Raviña Furelos 17:09 3:26 1972 UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA 2 MBM 15 M
16 72 Martín Estévez Estévez 17:26 3:29 1977 Corredoiras Bueu 6 MAM 16 M
17 51 AG2019492 Angeles Castro Rosales 17:39 3:32 1982 MILER RUNNING CLUB 1 MAF 1 F
18 40 AG2018030 Laura Pérez Trabazo 17:41 3:32 1996 SAN MIGUEL DE MARIN 1 SrF 2 F
19 78 AG768601 Alberto Costas Pereira 17:52 3:34 1971 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 3 MBM 17 M
20 113 José Manuel Martinez Silva 18:00 3:36 1972 4 MBM 18 M
21 73 Ricardo Verde Pareded 18:00 3:36 1979 7 MAM 19 M
22 45 Miguel Santiago Pereira 18:01 3:36 1974 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 8 MAM 20 M
23 41 GA769394 Marcos Castro Rodríguez 18:02 3:36 1975 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 9 MAM 21 M
24 46 Pablo Figueroa Comesaña 18:07 3:37 1999 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 6 SrM 22 M
25 117 José Alfredo Sánchez Murcia 18:07 3:37 1962 Veteranos de Galicia 1 MCM 23 M
26 108 María Del Mar Borrazas Arzúa 18:24 3:41 1980 ATLETISMO +9 MORAÑA 2 MAF 3 F
27 34 Xavi Leiro 18:51 3:46 1978 TANINOS RUNNERS PONTEAREAS 10 MAM 24 M
28 39 Raul Iglesias Gonzalez 19:00 3:48 1967 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 5 MBM 25 M
29 93 AG2027392 Manuel Fernandez Garcia 19:06 3:49 1969 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 6 MBM 26 M
30 116 AG2026769 Arturo Mata Castro 19:26 3:53 1996 CLUB ATLETISMO SANTIAGO 7 SrM 27 M
31 56 José Manuel Poceiro Hermida 19:28 3:54 1975 11 MAM 28 M
32 74 Guillermo Moreira Lorenzo 19:38 3:56 1979 12 MAM 29 M



Carrera popular (5 km aprox.) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

33 87 Amador Reboreda Graña 19:40 3:56 1965 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 7 MBM 30 M
34 52 David Rivas Baliño 19:56 3:59 1975 13 MAM 31 M
35 90 María Aurora González Fernández 20:06 4:01 1970 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1 MBF 4 F
36 96 Paula Rosales Rosales 20:09 4:02 1982 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 3 MAF 5 F
37 44 Antonio Gil Blanco 20:10 4:02 1978 14 MAM 32 M
38 92 AG2025776 David Otero Crespo 20:10 4:02 1982 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 15 MAM 33 M
39 115 Fran Garcia Soage 20:10 4:02 1978 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 16 MAM 34 M
40 101 David Garcia Soage 20:10 4:02 1980 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 17 MAM 35 M
41 146 Angel Bustos Vázquez 20:12 4:02 1978 18 MAM 36 M
42 70 David Rodríguez Fraga 20:20 4:04 1983 19 MAM 37 M
43 109 Severo Barreiro Rodríguez 20:27 4:05 1975 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 20 MAM 38 M
44 97 María Iglesias Area 20:27 4:05 1978 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 4 MAF 6 F
45 68 Pedro Alonso Vázquez 20:27 4:05 1978 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 21 MAM 39 M
46 75 Iñigo Arbelaiz Martinez 20:29 4:06 1973 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 8 MBM 40 M
47 85 Juan Carlos Menendez Domínguez 20:45 4:09 1959 2 MCM 41 M
48 88 Manuel Míllara Blanco 20:51 4:10 1944 3 MCM 42 M
49 54 Juan Carlos Aguin Bastos 21:02 4:12 1975 ATLETISMO RIA DE AROUSA 22 MAM 43 M
50 91 Roberto Fraga Santiago 21:30 4:18 1971 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 9 MBM 44 M
51 57 Maria Teresa Sordo Garcia 22:03 4:25 1977 CONCELLO DE VIGO 5 MAF 7 F
52 241 Evaristo Pidre Ferradás 22:12 4:26 1959 Pinga Pinga 4 MCM 45 M
53 86 Luis Manuel Galan Batista 22:18 4:28 1973 10 MBM 46 M
54 28 Manuela García Fernández 22:22 4:28 1976 6 MAF 8 F
55 59 Narciso Saavedra González 22:40 4:32 1970 Concello de Vigo 11 MBM 47 M
56 94 Jesus Bernal Gomez 23:05 4:37 1947 5 MCM 48 M
57 33 Fernando Martínez Fernández 23:12 4:38 1991 8 SrM 49 M
58 95 Ana Isabel López Mosteiro 23:17 4:39 1973 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2 MBF 9 F
59 55 Rubén Gil Blanco 23:24 4:41 1981 23 MAM 50 M
60 71 Manuel Jamardo Bascoy 23:44 4:45 1970 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 12 MBM 51 M
61 64 GA769029 Carlos Morales Velasco 23:44 4:45 1986 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 9 SrM 52 M
62 111 Manuel Rogel Deza 24:23 4:53 1957 6 MCM 53 M
63 32 Natalia Sanmartín Otero 26:26 5:17 1994 2 SrF 10 F
64 69 José Felix Piñeiro Garrido 27:26 5:29 1977 24 MAM 54 M

48 GA769320 Aldara Fonseca Alonso DQ 5 RP 2002 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE S20F F
49 GA769302 Carmen Fernandez Acuña DQ 5 RP 2002 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE S20F F
47 AG765614 Hector Rodriguez Perez DQ 5 RP 2002 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE S20M M
84 Paula Cabaleiro Rodriguez DQ 5 RP 2003 CLUB ATLETISMO TUI TERMALIA S20F F

104 AG2025558 Carlos Capa Pastoriza DQ 240.10 1973 CLUB DEPORTIVO PINARIUM MBM M
29 Carlos Quintana Miranda DNS 1979 MAM M



Carrera popular (5 km aprox.) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo km Ano Club Cat S

119 AG2028111 Victor Alonso Ares DNS 1988 TRIEUME AS PONTES SrM M
58 Carlos Barreiro Pazos DNS 1979 MAM M

110 AG2023337 Guadix Rogel Garcia DNS 2001 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR S20M M
112 Sole Yebra Fuentes DNS 1971 MBF F

83 Rocío Porras De Sola DNS 1998 ESCUELA NAVAL SrF F
81 María Del Carmen Lorenzo López DNF 1988 SrF F

103 Melissa González Pregal DNS 1987 SrF F
100 AG2023049 Monica Tesouro Taboada DNS 1976 RUNGALICIA.COM MAF F
106 Gonzalo Rodriguez Lopez DNS 1972 ASOCIACION DÈPORTIVA CAR MBM M
107 Carlos Iglesias Area DNS 1981 SAN MIGUEL DE MARIN MAM M
105 Juan Rumbao Souto DNS 1976 SAN MIGUEL DE MARIN MAM M

38 GA768730 Roi Estévez Jueguen DNS 2000 CLUB ATLETISMO SANTIAGO S20M M
31 Álvaro Aguete Martínez DNS 1982 Panacea Exercise MAM M
35 Roberto Reboreda Lorenzo DNS 1986 Orixes Mondariz SrM M
60 Rosa María Serantes Somoza DNS 1981 MAF F
61 Andrés Senín Domínguez DNS 1975 MAM M
62 Francisco José Trigo Silva DNS 2002 S20M M
42 Julian Guede Freire DNS 1985 SrM M
43 María Del Carmen Fernandez Dopazo DNS 1992 SrF F
77 Francisco José Barreiro Pazos DNS 1978 SAN MIGUEL DE MARIN MAM M
76 Alvaro Gonzalez Dominguez DNS 1992 SrM M
77 Francisco José Barreiro Pazos DNS 1978 SAN MIGUEL DE MARIN MAM M
76 Alvaro Gonzalez Dominguez DNS 1992 SrM M



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Sub 16 feminina (1 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 208 GA769419 Marcela Morgado Rodriguez 03:17 2005 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 1 S16F 1 F
2 216 GA766108 Carol Santos Villalón 03:19 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO 2 S16F 2 F
3 222 GA2023390 Laura Carracedo Flores 03:21 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA 3 S16F 3 F
4 214 Carmen Aguiño Guío 03:22 2005 SAN MIGUEL DE MARIN 4 S16F 4 F
5 211 AG2023581 Laura Alonso Glez 03:29 2004 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 5 S16F 5 F
6 213 Victoria Anna Cons Gestido 03:33 2005 6 S16F 6 F
7 210 AG766167 Carmen Carrera Duran 03:36 2005 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 7 S16F 7 F
8 218 AG765653 África Costas Lago 03:37 2005 COMESAÑA SPORTING CLUB 8 S16F 8 F
9 217 GA2023470 Pamela Vidal Torres 03:38 2004 ATLETISMO RIA DE AROUSA 9 S16F 9 F

10 221 GA769309 Sonia Rivadulla Blanco 03:43 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA 10 S16F 10 F
11 209 Ararat Pazos Meixus 03:45 2005 AGRUPACION ATLETICA MAZI 11 S16F 11 F
12 223 GA2023599 Eva Gil Rivadulla 04:09 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA 12 S16F 12 F
13 220 GA2023396 Ainhoa Piñeiro Pereira 04:14 2005 ATLETISMO RIA DE AROUSA 13 S16F 13 F
14 212 Rocio Canabal Vietez 04:23 2005 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 14 S16F 14 F

215 AG2020982 Carla Magariños Lodeiro DNS 2005 ATLETISMO +9 MORAÑA S16F F
219 Nadia Lía Fernández Vicente DNS 2005 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR S16F F



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Sub 16 masculina (1 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 239 AG768215 Martín Ruibal Rosende 03:10 2004 CLUB ATLETISMO ESTRADA 1 S16M 1 M
2 225 Yago Daniel Río Pereira 03:11 2004 2 S16M 2 M
3 233 AG2024442 Samuel Fernández Leal 03:11 2005 ATLETISMO RIA DE AROUSA 3 S16M 3 M
4 226 Raúl Touceda Monteagudo 03:11 2005 ATLETISMO +9 MORAÑA 4 S16M 4 M
5 230 Borja Rodiño Castro 03:12 2004 Atletismo Cambados seg.Noval 5 S16M 5 M
6 238 Roi Rodriguez Fernandez 03:15 2005 CLUB ATLETISMO CAMBADOS SEG. NOVAL 6 S16M 6 M
7 234 AG2024443 Daniel Fernandez Leal 03:16 2005 ATLETISMO RIA DE AROUSA 7 S16M 7 M
8 229 Nicolás Manuel Cons Gestido 03:17 2005 Moto bike 8 S16M 8 M
9 235 AG2022519 Francisco Silva Hamidi 03:20 2005 ATLETISMO RIA DE AROUSA 9 S16M 9 M

10 231 Marco Sineiro Feijóo 03:26 2004 Atletismo cambados seg.noval 10 S16M 10 M
11 237 Ian Wernink Portas 03:26 2005 CLUB ATLETISMO CAMBADOS SEG. NOVAL 11 S16M 11 M
12 232 Joel Curro Pereira 03:32 2005 triatlon mar de vigo 12 S16M 12 M
13 228 AG2023440 Brais Suárez Tesouro 03:32 2005 RUNGALICIA.COM 13 S16M 13 M
14 227 Rodrigo García Cochon 03:33 2005 14 S16M 14 M
15 236 Aaron Toledano Garcia 03:33 2004 CLUB ATLETISMO CAMBADOS SEG. NOVAL 15 S16M 15 M

224 Yago Soto Garrido DNS 2005 CLUB DEPORTIVO PINARIUM S16M M



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Sub 14 feminina (1 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 181 Candela Sánchez Touza 03:21 2007 SAN MIGUEL DE MARIN 1 S14F 1 F
2 183 Celia Castro Padin 03:23 2007 Atletismo cambados seg.noval 2 S14F 2 F
3 175 AG2018414 Elisa Morgado Rodríguez 03:25 2007 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 3 S14F 3 F
4 189 Candela Fernández González 03:33 2007 Atletismo cambados seg.noval 4 S14F 4 F
5 190 AG2018343 Carla Ron Calvo 03:43 2007 CLUB ATLETISMO ESTRADA 5 S14F 5 F
6 176 AG2017200 Uxia Rozas Perez 03:47 2007 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 6 S14F 6 F
7 190 AG2018343 Carla Ron Calvo 03:49 2007 CLUB ATLETISMO ESTRADA 7 S14F 7 F
8 176 AG2017200 Uxia Rozas Perez 03:53 2007 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 8 S14F 8 F
9 192 Lucía Domínguez Besada 03:56 2006 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 9 S14F 9 F

10 187 AG2014513 Ainara Costas Lago 03:58 2007 COMESAÑA SPORTING CLUB 10 S14F 10 F
11 185 Maria Fuentes Lorenzo 03:59 2007 SAN MIGUEL DE MARIN 11 S14F 11 F
12 186 AG2022517 Lucía Benavides Garrido 04:06 2006 ATLETISMO RIA DE AROUSA 12 S14F 12 F
13 188 AG2023827 Laura Parcero Arcos 04:13 2006 COMESAÑA SPORTING CLUB 13 S14F 13 F
14 180 AG2028388 Alexia Rivas Omil 04:14 2006 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 14 S14F 14 F
15 240 Sabela Celada Diaz 04:19 2007 COMESAÑA SPORTING CLUB 15 S14F 15 F
16 191 AG2020964 Celia Portela Rey 04:25 2006 CLUB ATLETISMO ESTRADA 16 S14F 16 F
17 174 Antia García Lorenzo 04:57 2007 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 17 S14F 17 F
18 179 GA2023558 Lara Rodriguez Miguez 05:36 2006 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 18 S14F 18 F
19 177 Andrea Dominguez Garcia 20:17 2006 19 S14F 19 F
20 178 Noemí González Sordo 20:17 2006 CONCELLO DE VIGO 20 S14F 20 F



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Sub 14 masculina (1 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 194 AG768606 Birhanu Rodriguez Gonzalez- Carrero 03:10 2006 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 1 S14M 1 M
2 201 AG113116 Javier Acuña García 03:12 2006 COMESAÑA SPORTING CLUB 2 S14M 2 M
3 199 Aaron Portela Portas 03:13 2006 ATLETISMO RIA DE AROUSA 3 S14M 3 M
4 203 AG202367 Kevin Gabriel Gutiérrez Fernández 03:17 2006 TRIATHLON MAR DE VIGO 4 S14M 4 M
5 197 Alex Rodiño Castro 03:26 2007 Atletismo Cambados seg.Noval 5 S14M 5 M
6 205 Nicolás Cacheda Iglesias 03:27 2007 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 6 S14M 6 M
7 202 Mateo Portas Rivas 03:35 2006 SAN MIGUEL DE MARIN 7 S14M 7 M
8 207 AG2023135 Lucas Martin Martínez 03:37 2007 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 8 S14M 8 M
9 196 Maitreya Oubiña Moezzi 03:42 2006 Atletismo Cambados seg.Noval 9 S14M 9 M

10 206 AG2017609 Samuel Carracedo Louzao 03:43 2006 CLUB ATLETISMO ESTRADA 10 S14M 10 M
11 200 Mateo Arosa Berreco 03:48 2006 ATLETISMO RIA DE AROUSA 11 S14M 11 M
12 198 AG2021826 Carlos De La Torre Aboal 03:50 2006 SAN MIGUEL DE MARIN 12 S14M 12 M

195 AG2014511 Yago Fernandez Garcia DNS 2007 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE S14M M
193 AG2016145 Pablo Rosales Gallego DNS 2007 CLUB DEPORTIVO PINARIUM S14M M
204 Angel Bugallo Iglesias DNS 2007 S14M M



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Sub 12 feminina (0,5 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 333 Sabela Castelo López 01:38 2009 1 S12F 1 F
2 340 AG2026655 Emma Cabanas Crego 01:41 2008 RUNGALICIA.COM 2 S12F 2 F
3 330 Aroa Barbeito Besada 01:42 2008 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 3 S12F 3 F
4 339 AG2023602 Sofia Alonso Bernardez 01:43 2008 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 4 S12F 4 F
5 332 Marta Pereira-borrajo Vayo 01:43 2008 TRIATHLON MAR DE VIGO 5 S12F 5 F
6 344 Uxia Gil Calviño 01:46 2008 6 S12F 6 F
7 335 Alexandra Alvarez Pacheco 01:47 2009 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 7 S12F 7 F
8 347 AG2021796 Laura Vidal Delgado 01:52 2009 COMESAÑA SPORTING CLUB 8 S12F 8 F
9 337 AG2026519 Sabela Vazquez Abalde 01:52 2009 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 9 S12F 9 F

10 336 AG2028346 Antia Estevez Sorribas 01:52 2009 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 10 S12F 10 F
11 329 Sabela Martinez Peon 01:53 2008 11 S12F 11 F
12 338 AG2025406 Daniela Dominguez Velasco 01:53 2008 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 12 S12F 12 F
13 327 Nagore Otero Martínez 01:55 2008 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 13 S12F 13 F
14 328 Raquel Bello Sánchez 01:55 2008 14 S12F 14 F
15 346 AG2027660 Sandra Lamelas Fernández 01:58 2009 ATLETISMO RIA DE AROUSA 15 S12F 15 F
16 331 Carla Dominguez Garcia 02:06 2009 16 S12F 16 F
17 334 Ainoa Gil García 02:08 2008 17 S12F 17 F



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Sub 12 masculina (0,5 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 377 Daniel Blanco González 01:35 2008 ATLETISMO RIA DE AROUSA 1 S12M 1 M
2 370 Marcos Garcia Sanjorge 01:35 2008 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 2 S12M 2 M
3 368 Iago Riveiro Oubiña 01:36 2008 Atletismo cambados seg.noval 3 S12M 3 M
4 371 AG2027661 David Benavides Garrido 01:37 2008 ATLETISMO RIA DE AROUSA 4 S12M 4 M
5 360 Hugo Boente Touza 01:43 2009 5 S12M 5 M
6 350 AG202312 Oscar Otero Rosales 01:44 2008 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 6 S12M 6 M
7 364 Juan Rial Rivas 01:44 2008 Atletismo Cambados seg.Noval 7 S12M 7 M
8 374 Pablo Calviño Garrido 01:46 2008 SAN MIGUEL DE MARIN 8 S12M 8 M
9 369 Marcos Aguiño Guío 01:46 2009 9 S12M 9 M

10 363 Enrique Magariños Gago 01:46 2009 ATLETISMO +9 MORAÑA 10 S12M 10 M
11 367 AG2021815 Óscar De La Torre Aboal 01:47 2008 SAN MIGUEL DE MARIN 11 S12M 11 M
12 354 Fernando Alvarez Pacheco 01:48 2008 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 12 S12M 12 M
13 372 AG2027725 Xurxo Perez Prado 01:49 2008 ATLETISMO RIA DE AROUSA 13 S12M 13 M
14 366 Hugo Riveiro Rebollido 01:50 2008 Atletismo Cambados seg.Noval 14 S12M 14 M
15 375 AG2020814 Anxo Jamardo Capelo 01:51 2009 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 15 S12M 15 M
16 358 AG2018024 Brais Failde Fragueiro 01:52 2008 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 16 S12M 16 M
17 361 Hugo Santome Leiro 01:53 2009 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 17 S12M 17 M
18 362 Mateo Denis Barra 01:53 2008 18 S12M 18 M
19 351 Óliver Cabanelas Carballo 01:54 2008 19 S12M 19 M
20 353 AG2022330 Pablo Hermida Meira 02:02 2008 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 20 S12M 20 M
21 376 Pablo Mata Castro 02:13 2009 21 S12M 21 M



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Sub 10 feminina (0,5 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 445 Irene Balado Alonso SM 2010 COMESAÑA SPORTING CLUB 1 S10F 1 F
2 288 AG2024729 Nihal Benjerada Chhitaoui SM 2010 SAN MIGUEL DE MARIN 2 S10F 2 F
3 297 AG2025561 Carla Pintor Vinseiro SM 2010 CLUB ATLETISMO ESTRADA 3 S10F 3 F
4 296 AG2027776 Noa Barrol Verdeal SM 2010 CLUB ATLETISMO ESTRADA 4 S10F 4 F
5 291 AG2027478 Assia Bachouri Errakibi SM 2010 SAN MIGUEL DE MARIN 5 S10F 5 F
6 290 Salma Belamagbi Fakir SM 2010 SAN MIGUEL DE MARIN 6 S10F 6 F
7 285 AG2026766 Claudia Fernandez Acuña SM 2011 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 7 S10F 7 F
8 450 Sonia Cores Bello SM 2010 ATLETISMO RIAS BAIXAS 8 S10F 8 F
9 449 Iria Bello Sánchez SM 2011 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 9 S10F 9 F

10 286 Lara Perez Fernandez SM 2011 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 10 S10F 10 F
11 284 Claudia Garcia Alonso SM 2011 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 11 S10F 11 F
12 295 AG2027368 Uxía Sanjorge Pesqueira SM 2011 SAN MIGUEL DE MARIN 12 S10F 12 F
13 292 AG2027374 Amina Enajah Mascstou SM 2010 SAN MIGUEL DE MARIN 13 S10F 13 F
14 283 Desiré González Sordo SM 2011 14 S10F 14 F
15 282 Adriana Dominguez Garcia SM 2010 15 S10F 15 F
16 287 Saleta Fariña Fernández SM 2011 16 S10F 16 F



22ª Milla Urbana

San Miguel de Marín
Marín. Sábado, 28 de setembro de 2019

Sub 10 masculina (0,5 km) Folla impresa ás 20:07

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 306 AG2025773 Pablo Barreiro Iglesias 01:38 2011 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 1 S10M 1 M
2 301 AG2025980 Martín Otero Rosales 01:40 2011 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 2 S10M 2 M
3 320 Martiño Domínguez Álvarez 01:40 2011 ATLETISMO RIA DE AROUSA 3 S10M 3 M
4 314 Brais Montes De La Iglesia 01:42 2010 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 4 S10M 4 M
5 304 Breixo Garcia Cidras 01:47 2011 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 5 S10M 5 M
6 309 Josep Bastos Diz 01:53 2011 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 6 S10M 6 M
7 313 AG2026520 Samuel Oliveira Correa 01:54 2010 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 7 S10M 7 M
8 316 Brais Garcia Chaves 01:55 2010 8 S10M 8 M
9 324 Mario Aguín Otero 01:56 2011 ATLETISMO RIA DE AROUSA 9 S10M 9 M

10 300 Adrián Blanco Fuentes 01:59 2010 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 10 S10M 10 M
11 310 AG2024555 Daniel Curras Ramos 02:01 2010 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 11 S10M 11 M
12 312 AG2026763 Mateo Dominguez Velasco 02:01 2011 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 12 S10M 12 M
13 326 Gonzalo Martín Martínez 02:02 2010 13 S10M 13 M
14 305 AG2025585 Óscar Rodal Pérez 02:03 2010 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 14 S10M 14 M
15 322 Amir Belhal El Abbouti 02:05 2010 SAN MIGUEL DE MARIN 15 S10M 15 M
16 315 Breixo Magariños Gago 02:16 2011 ATLETISMO +9 MORAÑA 16 S10M 16 M
17 307 AG2028119 Pablo Vidal Silva 02:16 2010 ATLETISMO SAMERTOLAMEU 17 S10M 17 M
18 317 Xoel Pena Arzúa 02:17 2010 18 S10M 18 M
19 318 Brais Pena Arzúa 02:18 2010 ATLETISMO +9 MORAÑA 19 S10M 19 M
20 299 Carlos García Lorenzo 02:22 2011 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 20 S10M 20 M
21 302 Héctor Abal Martínez 02:32 2010 21 S10M 21 M
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